РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2019                                                                                             №  1/12
пгт Кильмезь

Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии  по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку
В соответствии со ст.12 Регламента Кильмезской районной Думы Кировской области, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 06.09.2016 № 8/3, Положением о постоянных депутатских комиссиях районной Думы Кильмезского муниципального района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 24.03.2006 №2/6,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии  по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Чекмарева Юрия Геннадьевича.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района                                                       А.В. Стяжкин